

Declaramos sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, que para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII, do art. 4º. da Lei Federal nº. 10.520, de 17/07/2002, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos no edital e seus anexos, para participação no presente certame licitatório.

Declaramos sob as penas da lei, que, que temos pleno conhecimento, de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente para participar da licitação que trata presente edital, foi elaborada de maneira independente pela empresa proponente.

Declaramos sob as penas da lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Declaramos sob as penas da Lei, que cumprimos os requisitos estabelecidos no Art. 3º. Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº. 11.488. de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, e que essa empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Declaramos que temos pleno conhecimento e aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de referencia deste edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Fortaleza, 08 de Maio de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 319
Rúbrica

he *RP*
e

FORTALEZA, 13 DE MAIO DE 2021

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 320
Rubrica

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
COMISSÃO DE PREGÃO
A/C DO SR(A). PREGOEIRO(A) MARIA VANESSA LOURENÇO MENEZES

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604,01/2021 - PMF/SRP/PE
DATA E HORA DE ABERTURA: 17/05/2021 ÀS 13H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

1003

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604,01/2021 PMF/SRP/PE, CUJO OBJETO É SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PELO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS, TRIBUTOS, TAXAS, TARIFAS, E MOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES, SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CÍVEL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRANTE E/OU A TERCEIROS. GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06.

PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO ORDEM DE FORNECIMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESSENTA) DIAS.

LOTE 06 - FOLDERS									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE. TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
1	FOLDERS INFORMATIVOS COLORIDO PAPEL RECICLADO - TAM A4 - 4X4 COR - O FFSET	UND	71000	ATUAL GRAF	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 34.080,00	trinta e quatro mil e oitenta reais	
2	FOLDERS INFORMATIVOS T-210X297M M - PAPEL COUCHÉ 220G - COLORIDO 4X4 COR - 10 MODELOS VARIADOS	UND	23500	ATUAL GRAF	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 26.320,00	vinte e seis mil, trezentos e vinte reais	
3	FOLDER VARIADOS MODELOS CAMPANHAS DIFERENTES(T/ 2 I OX294MM-4X4COR-PAPEL COUCHE 170G DOBRADO)ENTREGA PARCELADA	UND	72500	ATUAL GRAF	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 46.400,00	quarenta e seis mil e quatrocentos reais	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 106.800,00	cento e seis mil e oitocentos reais	

Me

e

Lic-13

CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

1. DO OBJETO

SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE 06 - FOLDERS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	Quant.	V. Und	V. Total
1	FOLDERS INFORMATIVOS COLORIDO - PAPEL RECICLADO - TAM. A4 - 4X4 COR - OFFSET (MARCA PRÓPRIA)	UND	71.000	R\$ 0,50	R\$ 35.500,00
2	FOLDERS INFORMATIVOS T- 210X297MM - PAPEL COUCHÊ 220G - COLORIDO 4X4 COR - 10 MODELOS VARIADOS (MARCA PRÓPRIA)	UND	23.500	R\$ 0,60	R\$ 14.100,00
3	FOLDER VARIADOS MODELOS CAMPANHAS DIFERENTES(T/210X294MM-4X4COR-PAPEL COUCHE 170G DOBRADO)ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	UND	72.500	R\$ 0,60	R\$ 43.500,00
VALOR TOTAL (Noventa e Três Mil e Cem Reais):					R\$ 93.100,00

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos

Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) dias

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaro, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

15 de Maio de 2021

C
Be

[Handwritten signature]



Lc_09

CARTA PROPOSTA									
NUMERO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE									
Ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM/CE.									
OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.									
LOTE: 06 - FOLDERS									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND.	QTDE	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$		
1	FOLDERS INFORMATIVOS COLORIDO - PAPEL RECICLADO - TAM. A4 - 4X4 COR - OFFSET	PRÓPRIA	UND	71.000	0,50	cinquenta centavos	35.500,00	trinta e cinco mil, quinhentos reais	
2	FOLDERS INFORMATIVOS T-210X297MM - PAPEL COUCHÊ 220G - COLORIDO 4X4 COR - 10 MODELOS VARIADOS	PRÓPRIA	UND	23.500	0,50	cinquenta centavos	11.750,00	onze mil, setecentos e cinquenta reais	
3	FOLDER VARIADOS MODELOS CAMPANHAS DIFERENTES (T/210X294MM-4X4COR-PAPEL COUCHE 170G DOBRADO)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	UND	72.500	0,50	cinquenta centavos	36.250,00	trinta e seis mil, duzentos e cinquenta reais	
VALOR TOTAL							R\$	83.500,00	
oitenta e três mil, quinhentos reais									
PRAZO DE ENTREGA: Prazo de entrega dos bens conforme os termos do edital;									
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, APOS A ABERTURA DO PRESENTE CERTAME.									
Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.									
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).									
Declaramos, sob as penalidades cabíveis, que somos empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3oda Lei Complementar n° 123/06. Caso se enquadre nessa condição.									
Data: 14 de maio de 2021									

me

e

[Assinatura]
 Fabrica

CARTA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CEARÁ
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 -PMF/SRP/PE

Lic-02

LOTE 06 – FOLDERS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/ EXTENSO	MARCA
1	FOLDERS INFORMATIVOS COLORIDO - PAPEL RECICLADO - TAM - A4 - 4X4 COR - OFFSET	UND	71.000	0,50	cinquenta centavos	35.500,00	trinta e cinco mil, quinhentos reais	PRÓPRIA
2	FOLDERS INFORMATIVOS T-210X297MM - PAPEL COUCHÉ 220G - COLORIDO 4X4 COR - 10 MODELOS VARIADOS	UND	23.500	0,50	cinquenta centavos	11.750,00	onze mil, setecentos e cinquenta reais	PRÓPRIA
3	FOLDER VARIADOS MODELOS CAMPANHAS DIFERENTES (T/210X294MM - 4X4 COR - PAPEL COUCHE 170G DOBRADO) ENTREGA PARCELADA	UND	72.500	0,50	cinquenta centavos	36.250,00	trinta e seis mil, duzentos e cinquenta reais	PRÓPRIA
VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R\$ 83.500,00 OITENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS								

- Prazo de entrega: conforme os termos do edital .
- Prazo de validade: 60 (Sessenta) dias.
- Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço, objeto desta licitação.
- Declaramos para todos os fins de direitos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)
- Declaramos que esta empresa está enquadrada como EPP – Empresa de Pequeno Porte, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos do parágrafo 4º. do artigo 3º. da Lei Complementar 123/06

[Assinatura]

12 DE MAIO DE 2021

[Assinatura]

CARTA PROPOSTA

Número do Pregão: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE

Lote: LOTE 06

Item: FOLDERS

Especificação do Objeto: Constando toda especificação constante do Anexo I - TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

Marca: própria

Quantidade: 3 ITENS

Valor unitário de cada Item do lote (em R\$):

LOTE 06 - FOLDERS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTDE	MARCA	V. UNIT	Valor em Extenso	V. TOTAL	Valor em Extenso
1	FOLDERS INFORMATIVOS COLORIDO - PAPEL RECICLADO - TAM. A4 - 4X4 COR - OFFSET	UND	71000	Própria	R\$ 0,15	Quinze centavos	R\$ 10.650,00	Dez mil Seiscentos e cinquenta reais
2	FOLDERS INFORMATIVOS T- 210X297MM - PAPEL COUCHÊ 220G - COLORIDO 4X4 COR - 10 MODELOS VARIADOS	UND	23500	Própria	R\$ 0,15	Quinze centavos	R\$ 3.525,00	Três mil Quinhentos e vinte e cinco reais
3	FOLDER VARIADOS MODELOS CAMPANHAS DIFERENTES (T/210X294MM-4X4COR-PAPEL COUCHE 170G DOBRADO) ENTREGA PARCELADA	UND	72500	Própria	R\$ 0,15	Quinze centavos	R\$ 10.875,00	Dez mil Oitocentos e setenta e cinco reais
				LOTE 06 -	RS TOTAL	FOLDERS	R\$ 25.050,00	Vinte e cinco mil e cinquanta reais

Valor total do lote (em R\$): R\$ 25.050,00

Prazo de Entrega: 05 dias corridos após ordem de fornecimento.

Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 17/MAIO/2021

me *e*

CARTA PROPOSTA

Número do Pregão: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE

Lote: LOTE 07

Item: DIVERSOS (3)

Especificação do Objeto: Constando toda especificação constante do Anexo I - TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

Marca: própria

Quantidade: 21 ITENS

Valor unitário de cada Item do lote (em R\$):

Handwritten signature and mark

Handwritten mark



LOTE 07 - DIVERSOS (3)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTDE	MARCA	V. UNIT	Valor em Extenso	V. TOTAL	Valor em Extenso
1	ABERTURA DE PRONTUÁRIO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	600	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 6.900,00	Seis mil e Novecentos reais
2	ANAMNESE (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 2.000,00	Dois mil reais
3	ATESTADO DE SAÚDE (T/210X150MM-1 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	R\$ 7,50	Sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.500,00	Um mil e quinhentos reais
4	ATESTADO DE MÉDICO (T/210X150MM-1 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	300	Própria	R\$ 7,50	Sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	Dois mil Duzentos e cinquenta reais
5	ATESTADO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	100	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.150,00	Um mil cento e cinquenta reais
6	AUTO DE INFRAÇÃO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	100	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.150,00	Um mil cento e cinquenta reais
7	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS-C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	360	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 3.600,00	Três mil e seiscientos reais
8	BLOCOS VARIADOS MODELOS (A4-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	2300	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 23.000,00	Vinte e três mil reais
9	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T/150X210MM-1X0COR-PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS-C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 1.600,00	Um mil e seiscientos reais
10	BPA (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	400	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 4.000,00	Quatro mil reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Nº 003/2011
 2011

11	BPA 1 (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	400	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 4.000,00	Quatro mil reais
12	CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	3000	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 30.000,00	Trinta mil reais
13	CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	3000	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 30.000,00	Trinta mil reais
14	CARTÃO CRIANÇA (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	UND	2000	Própria	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 1.600,00	Um mil e seiscentos reais
15	CARTÃO DA FISIOTERAPIA (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	UND	2000	Própria	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 1.600,00	Um mil e seiscentos reais
16	CARTÃO DA GESTANTE (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	UND	2000	Própria	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 1.600,00	Um mil e seiscentos reais
17	CARTÃO DA MULHER (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	UND	2000	Própria	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 1.600,00	Um mil e seiscentos reais
18	CARTÃO DO HIPERDIA (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	UND	3000	Própria	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 2.400,00	Dois mil e quatrocentos reais
19	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	650	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 7.475,00	Sete mil Quatrocentos e setenta e cinco reais
20	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	30	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 345,00	Trezentos e quarenta e cinco reais
21	ETIQUETA P/REMESSA DE ESPÉCIMENS (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP180G)	UND	250	Própria	R\$ 0,75	Setenta e cinco centavos	R\$ 187,50	Cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
				LOTE 07 - RS TOTAL		DIVERSOS (3)	R\$ 127.957,50	Cento e vinte e sete mil Novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos

Valor total do lote (em R\$): R\$ 127.957,50

Prazo de Entrega: 05 dias corridos após ordem de fornecimento.

Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 dias



pe *br*

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Nº 3290
[Handwritten Signature]

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 17/MAIO/2021

[Handwritten mark]

CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

1. DO OBJETO

SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE 07 - DIVERSOS (03)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	Quant.	V. Und	V. Total
1	ABERTURA DE PRONTUÁRIO (T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	600	R\$ 12,30	R\$ 7.380,00
2	ANAMNESE (T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLSJ- ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00
3	ATESTADO DE SAÚDE (T/210X150MM-1 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 8,10	R\$ 1.620,00
4	ATESTADO DE MÉDICO (T/210X150MM-1 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	300	R\$ 8,20	R\$ 2.460,00
5	ATESTADO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	100	R\$ 10,10	R\$ 1.010,00
6	AUTO DE INFRAÇÃO(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	100	R\$ 10,40	R\$ 1.040,00
7	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/210X297MM-1XOCOR- PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS-C/I 00FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	360	R\$ 16,20	R\$ 5.832,00
8	BLOCOS VARIADOS MODELOS(A4-I XOCOR-PAPEL AP75G- C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	2.300	R\$ 8,90	R\$ 20.470,00
9	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/150X210MM-1 XOCOR- PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 14,80	R\$ 2.960,00
10	BPA(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLSJ-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	400	R\$ 10,30	R\$ 4.120,00
11	BPA I(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	400	R\$ 10,30	R\$ 4.120,00
12	CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	3.000	R\$ 11,40	R\$ 34.200,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
RUBRICA
324

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
15/05/2021

13	CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	3.000	R\$ 11,40	R\$ 34.200,00
14	CARTÃO CRIANÇA(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G) (MARCA PRÓPRIA)	UND	2.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
15	CARTÃO DA FISIOTERAPIA(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP 170G) (MARCA PRÓPRIA)	UND	2.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
16	CARTÃO DA GESTANTE(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G) (MARCA PRÓPRIA)	UND	2.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
17	CARTÃO DA MULHER(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G) (MARCA PRÓPRIA)	UND	2.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
18	CARTÃO DO HIPERDIA(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G) (MARCA PRÓPRIA)	UND	3.000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
19	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	650	R\$ 10,60	R\$ 6.890,00
20	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	30	R\$ 10,80	R\$ 324,00
21	ETIQUETA P/REMESSA DE ESPÉCIMENS(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP180G) (MARCA PRÓPRIA)	UND	250	R\$ 10,40	R\$ 2.600,00
VALOR TOTAL (Cento e Quarenta e Quatro Mil e Oitocentos e Seis Reais):					R\$ 144.806,00

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos

Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) dias

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaro, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

15 de Maio de 2021

CARTA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO No 1604.01/2021 -PMF/SRP/PE

LOTE 07 – DIVERSOS (3)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/ EXTENSO	MARCA
1	ABERTURA DE PRONTUÁRIO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G - C/ 100FLS)- ENTREGA PARCELADA	BLS	600	12,00	doze reais	7.200,00	sete mil, duzentos reais	PRÓPRIA
2	ANAMNESE (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G - C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
3	ATESTADO DE SAÚDE (T/210X150MM - 1 COR - PAPEL AP 75G - C/ 100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	8,00	oito reais	1.600,00	um mil, seiscentos reais	PRÓPRIA
4	ATESTADO DE MÉDICO (T/210X150MM- 1 COR - PAPEL AP 75G - C/ 100FLS)- ENTREGA PARCELADA	BLS	300	8,00	oito reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
5	ATESTADO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G - C/ 100FLS)- ENTREGA PARCELADA	BLS	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais	PRÓPRIA
6	AUTO DE INFRAÇÃO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G - C/ 100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais	PRÓPRIA
7	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS -C/ 100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	360	16,00	dezesseis reais	5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais	PRÓPRIA
8	BLOCOS VARIADOS MODELOS (A4 - 1X0 COR - PAPEL AP75G - C/ 100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	2.300	12,00	doze reais	27.600,00	vinte e sete mil, seiscentos reais	PRÓPRIA
9	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T/150X210MM - 1X0 COR - PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS - C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	16,00	dezesseis reais	3.200,00	três mil, duzentos reais	PRÓPRIA
10	BPA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G - C/100 FLS)- ENTREGA PARCELADA	BLS	400	12,00	doze reais	4.800,00	quatro mil, oitocentos reais	PRÓPRIA
11	BPA I (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G - C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	400	12,00	doze reais	4.800,00	quatro mil, oitocentos reais	PRÓPRIA
12	CASDASTRO DOMICILIAR - E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G - C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	3.000	12,00	doze reais	36.000,00	trinta e seis mil reais	PRÓPRIA
13	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS (T/ 210X297MM - 1X0 COR -	BLS	3.000	12,00	doze reais	36.000,00	trinta e seis mil reais	PRÓPRIA

	PAPÉL AP 75G - C/ 100FLS) - ENTREGA PARCELADA							
14	CARTÃO CRIANÇA (T/210X297MM-1 COR - PAPEL AP 170G)	UND.	2.000	1,00	um real	2.000,00	dois mil reais	PRÓPRIA
15	CARTÃO DA FISIOTERAPIA (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 170G)	UND.	2.000	1,00	um real	2.000,00	dois mil reais	PRÓPRIA
16	CARTÃO DA GESTANTE (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 170G)	UND.	2.000	1,00	um real	2.000,00	dois mil reais	PRÓPRIA
17	CARTÃO DA MULHER (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 170G)	UND.	2.000	1,00	um real	2.000,00	dois mil reais	PRÓPRIA
18	CARTÃO DO HIPERDIA (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 170G)	UND.	3.000	1,00	um real	3.000,00	três mil reais	PRÓPRIA
19	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G- C/ 100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	650	12,00	doze reais	7.800,00	sete mil, oitocentos reais	PRÓPRIA
20	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G- C/ 100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	30	20,00	vinte reais	600,00	seiscentos reais	PRÓPRIA
21	ETIQUETA P/ REMESSA DE ESPÉCIMENS (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 180G)	UND.	250	3,00	três reais	750,00	setecentos e cinquenta reais	PRÓPRIA
VALOR GLOBAL DO LOTE 07 R\$ 154.310,00 CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E DEZ REAIS								

- Prazo de entrega: conforme os termos do edital .

- Prazo de validade: 60 (Sessenta) dias.

- Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço, objeto desta licitação.

- Declaramos para todos os fins de direitos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

- Declaramos que esta empresa está enquadrada como EPP – Empresa de Pequeno Porte, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos do parágrafo 4º. do artigo 3º. da Lei Complementar 123/06

A

1822
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CARTA PROPOSTA

NUMERO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

Ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM/CE.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE: 07 - DIVERSOS (03)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND.	QTDE	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	ABERTURA DE PRONTUÁRIO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	600	15,00	quinze reais	9.000,00	nove mil reais
2	ANAMNESE (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
3	ATESTADO DE SAÚDE (T/210X150MM-1COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
4	ATESTADO DE MÉDICO (T/210X150MM-1COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	15,00	quinze reais	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
5	ATESTADO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
6	AUTO DE INFRAÇÃO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
7	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T/210X297MM - 1X0COR - PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS - C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	360	15,00	quinze reais	5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
8	BLOCOS VARIADOS MODELOS(A4- 1X0COR - PAPEL AP75G - C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	2.300	15,00	quinze reais	34.500,00	trinta e quatro mil, quinhentos reais
9	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T/150X210 MM - 1X0COR-PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS - C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
10	BPA (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	400	15,00	quinze reais	6.000,00	seis mil reais
11	BPA I (T/210X297MM - 1X0COR - PAPEL AP75G-C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	400	15,00	quinze reais	6.000,00	seis mil reais

Handwritten signatures and initials.

12	CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS (T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	3.000	15,00	quinze reais	45.000,00	quarenta e cinco mil reais
13	CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	3.000	15,00	quinze reais	45.000,00	quarenta e cinco mil reais
14	CARTÃO CRIANÇA(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	PRÓPRIA	UND	2.000	0,40	quarenta centavos	800,00	oitocentos reais
15	CARTÃO DA FISIOTERAPIA (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	PRÓPRIA	UND	2.000	0,40	quarenta centavos	800,00	oitocentos reais
16	CARTÃO DA GESTANTE (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	PRÓPRIA	UND	2.000	0,40	quarenta centavos	800,00	oitocentos reais
17	CARTÃO DA MULHER(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	PRÓPRIA	UND	2.000	0,40	quarenta centavos	800,00	oitocentos reais
18	CARTÃO DO HIPERDIA(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	PRÓPRIA	UND	3.000	0,40	quarenta centavos	1.200,00	um mil, duzentos reais
19	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T/210X297MM - 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	650	15,00	quinze reais	9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
20	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	15,00	quinze reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
21	ETIQUETA P/REMESSA DE ESPÉCIMENS(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP180G)	PRÓPRIA	UND	250	1,00	um real	250,00	duzentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL							R\$	182.250,00
cento e oitenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais								
PRAZO DE ENTREGA: Prazo de entrega dos bens conforme os termos do edital;								
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, APOS A ABERTURA DO PRESENTE CERTAME.								
Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.								
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).								
Declaramos, sob as penalidades cabíveis, que somos empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 30da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição.								
Data: 14 de maio de 2021								

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

FORTALEZA, 13 DE MAIO DE 2021

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
COMISSÃO DE PREGÃO
A/C DO SR(A). PREGOEIRO(A) MARIA VANESSA LOURENÇO MENEZES

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE
DATA E HORA DE ABERTURA: 17/05/2021 ÀS 13H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 PMF/SRP/PE, CUJO OBJETO É SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PELO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS, TRIBUTOS, TAXAS, TARIFAS, E MOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES, SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRANTE E/OU A TERCEIROS. GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06.

PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO ORDEM DE FORNECIMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESENTA) DIAS.

LÔTE 07 - DIVERSOS (S)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE. TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ABERTURA DE PRONTUÁRIO (T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	600	ATUAL GRAF	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 11.520,00	onze mil, quinhentos e vinte reais
2	ANAMNESE (T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
3	ATESTADO DE SAÚDE (T/210X150MM-1 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
4	ATESTADO DE MÉDICO (T/210X150MM-1 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	300	ATUAL GRAF	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
5	ATESTADO ODONTOLÓGICO (T/210X297M M-1 XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	100	ATUAL GRAF	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
6	AUTO DE INFRAÇÃO(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	100	ATUAL GRAF	R\$ 76,80	setenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
7	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/210X297MM-1XOCOR PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	360	ATUAL GRAF	R\$ 41,60	quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 14.976,00	quatorze mil, novecentos e setenta e seis reais
8	BLOCOS VARIADOS MODELOS(A4-1 XOCOR-PAPEL AP75G C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	2300	ATUAL GRAF	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 44.160,00	quarenta e quatro mil, cento e sessenta reais
9	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRA S(T/150X210MM-1 XOCOR PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 7.040,00	sete mil e quarenta reais
10	BPA (T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	400	ATUAL GRAF	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
11	BPA (T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	400	ATUAL GRAF	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
12	CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS(T/210X297M M -1 XOCOR PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	3000	ATUAL GRAF	R\$ 22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 67.200,00	sessenta e sete mil e duzentos reais
13	CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	3000	ATUAL GRAF	R\$ 22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 67.200,00	sessenta e sete mil e duzentos reais
14	CARTÃO CRIANÇA(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	UND	2000	ATUAL GRAF	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 7.360,00	sete mil, trezentos e sessenta reais
15	CARTÃO DA FISIOTERAPIA(T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP170G)	UND	2000	ATUAL GRAF	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 7.360,00	sete mil, trezentos e sessenta reais
16	CARTÃO DA G Estante(T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP170G)	UND	2000	ATUAL GRAF	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 7.360,00	sete mil, trezentos e sessenta reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 330
Rubrica

17	CARTÃO DA MULHER(T/210X297M M-1 COR-PAPEL AP170G)	UND	2000	ATUAL GRAF	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 7.360,00	sete mil, trezentos e sessenta reais
18	CARTÃO DO HIPERDIA(T/210X297M M-1 COR-PAPEL AP170G)	UND	3000	ATUAL GRAF	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 11.040,00	onze mil e quarenta reais
19	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T - 210X 297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	650	ATUAL GRAF	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
20	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G -C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	30	ATUAL GRAF	R\$ 22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
21	ETIQUETA PREMESSA DE ESPÉCIMENS(T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP180G)	UND	250	ATUAL GRAF	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 301.168,00	trezentos e um mil, cento e sessenta e oito reais

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten mark

Licitação 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 331

[Assinatura]
Rubrica

CARTA PROPOSTA

À
Senhora Pregoeira,

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE 07 - DIVERSOS (03)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ABERTURA DE PRONTUÁRIO T/210X297MM - 1X0 COR PAPEL AP 75G - C/100FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	600	20,00 (vinte reais)	12.000,00 (doze mil reais)
2	ANAMNESE T 210X297 MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G - C/100FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
3	ATESTADO DE SAÚDE T 210X150MM 1 COR PAPEL AP 75G - C/100FLS - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	15,00 (quinze reais)	3.000,00 (três mil reais)
4	ATESTADO DE MÉDICO T 210X150MM 1 COR PAPEL AP 75G - C/100FLS - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	300	15,00 (quinze reais)	4.500,00 (quatro mil, quinhentos reais)
5	ATESTADO ODONTOLÓGICO T 210X297MM - 1X0 COR PAPEL AP 75G - C/100FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	100	20,00 (vinte reais)	2.000,00 (dois mil reais)
6	AUTO DE INFRAÇÃO T 210X297MM - 1X0 COR PAPEL AP 75G - C/100FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	100	20,00 (vinte reais)	2.000,00 (dois mil reais)
7	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS T 210X297 MM 1X0 COR PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS C /100 FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	360	20,00 (vinte reais)	7.200,00 (sete mil, duzentos reais)
8	BLOCOS VARIADOS MODELOS A4 1X0 COR PAPEL AP 75G C/100FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	2.300	20,00 (vinte reais)	46.000,00 (quarenta e seis mil reais)
9	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS T 150X210 MM	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)

[Assinatura]

[Handwritten signature]
FABRICA

						reais)
	1X0 COR PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS C/100FLS ENTREGA PARCELADA					
10	BPA T 210X297 MM 1X0 COR PAPEL AP 75G C/100 FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	400	20,00 (vinte reais)	8.000,00 (oito mil reais)
11	BPA I T 210X297MM 1X0 COR PAPEL AP 75G C/100FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	400	20,00 (vinte reais)	8.000,00 (oito mil reais)
12	CADASTRO DOMICILIAR-E-SUS T 210X297MM 1X0 COR PAPEL AP 75G - C/100FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	3.000	20,00 (vinte reais)	60.000,00 (sessenta mil reais)
13	CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS T 210X297MM 1X0 COR PAPEL AP 75G - C/100FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	3.000	20,00 (vinte reais)	60.000,00 (sessenta mil reais)
14	CARTÃO CRIANÇA T 210X297MM 1 COR PAPEL AP 170G	PRÓPRIA	UNID	2.000	2,00 (dois reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
15	CARTÃO DA FISIOTERAPIA T 210X297MM 1 COR PAPEL AP 170G	PRÓPRIA	UNID	2.000	2,00 (dois reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
16	CARTÃO DA G ESTANTE T 210X297MM 1 COR PAPEL AP 170G	PRÓPRIA	UNID	2.000	2,00 (dois reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
17	CARTÃO DA MULHER T 210X297MM 1 COR PAPEL AP 170G	PRÓPRIA	UNID	2.000	2,00 (dois reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
18	CARTÃO DO HIPERDIA T 210X297MM 1 COR PAPEL AP 170G	PRÓPRIA	UNID	3.000	2,00 (dois reais)	6.000,00 (seis mil reais)
19	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL T 210X297MM 1X0 COR PAPEL AP 75G C/100FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	650	20,00 (vinte reais)	13.000,00 (treze mil reais)
20	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO T 210X297MM 1X0 COR PAPEL AP 75G C/100FLS ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	30	20,00 (vinte reais)	600,00 (seiscentos reais)
21	ETIQUETA P/REMESSA DE ESPÉCIMENS T 210X297MM 1 COR PAPEL AP 180G	PRÓPRIA	UNID	250	2,00 (dois reais)	500,00 (quinhentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 256.800,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 256.800,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias corridos, a contar da data de recebimento da Ordem de Fornecimento.

[Handwritten signature]

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 332
RUBRICA

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

3

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, sob as penalidades cabíveis, que somos MICROEMPRESA nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

12 de maio de 2021

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

AO

PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE1604.01/21-PMF

Prezado(s) Senhor(es)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº. 10.520. de 03 de Setembro de 2002, Lei nº. 8.666/93 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

CARTA PROPOSTA - LOTE 7

LOTE 07 - DIVERSOS (03)								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	ABERTURA DE PRONTUÁRIO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	600	12,80	doze reais e oitenta centavos	7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
2	ANAMNESE (T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
3	ATESTADO DE SAÚDE (T/2 1 0X 150MM-1 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	9,80	nove reais e oitenta centavos	1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
4	4 ATESTADO DE MÉDICO (T/210 X 1 50MM-1 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	9,80	nove reais e oitenta centavos	2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
5	ATESTADO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75G - C /1 00FLS)-ENTREGA PARCELADA BLS 100	PRÓPRIA	BLS	100	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
6	AUTO DE INFRAÇÃO(T/210X297MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
7	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T /210X297MM-1X0 COR PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS-C /100 FLS) -ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	360	12,80	doze reais e oitenta centavos	4.608,00	quatro mil, seiscentos e oito reais
8	8 BLOCOS VARIADOS MODELOS (A4-1X0 COR-PAPEL AP75G, C/100 FLS)-ENTREGA PARCELADA BLS 2.300	PRÓPRIA	BLS	2.300	12,80	doze reais e oitenta centavos	29.440,00	vinte e nove mil, quatrocentos e quarenta reais
9	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE C O M PRA S(T/150 X 210MM-1 X 0 COR PAPEL AUTOCOPI ATIVO 2 VIAS-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	9,80	nove reais e oitenta centavos	1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
334
Rubrica

10	BPA (T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G -C /100FLS, - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	400	12,80	doze reais e oitenta centavos	5.120,00	cinco mil, cento e vinte reais
11	BPA (T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G -C /100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	400	12,80	doze reais e oitenta centavos	5.120,00	cinco mil, cento e vinte reais
12	CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS (T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G -C /100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	3.000	12,80	doze reais e oitenta centavos	38.400,00	trinta e oito mil, quatrocentos reais
13	CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS (T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G -C /100FLS)-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	3.000	12,80	doze reais e oitenta centavos	38.400,00	trinta e oito mil, quatrocentos reais
14	CARTÃO CRIANÇA (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	PRÓPRIA	UND	2.000	0,80	oitenta centavos	1.600,00	um mil, seiscentos reais
15	CARTÃO DA FISIOTERAPIA (T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP 170G)	PRÓPRIA	UND	2.000	0,80	oitenta centavos	1.600,00	um mil, seiscentos reais
16	CARTÃO DA GESTANTE (T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP170G)	PRÓPRIA	UND	2.000	0,80	oitenta centavos	1.600,00	um mil, seiscentos reais
17	CARTÃO DA MULHER (T/210X297MM -1 COR-PAPEL AP170G)	PRÓPRIA	UND	2.000	0,80	oitenta centavos	1.600,00	um mil, seiscentos reais
18	CARTÃO DO HIPERDIA (T/210X297MM -1 COR-PAPEL AP170G)	PRÓPRIA	UND	3.000	0,80	oitenta centavos	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
19	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T / 210X 297MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS)- ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	650	12,80	doze reais e oitenta centavos	8.320,00	oito mil, trezentos e vinte reais
20	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (T/210X297MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75G -C/100FLS)-ENTREG A PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	12,80	doze reais e oitenta centavos	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
21	ETIQUETA P/REMESSA DE ESPÉCIMENS (T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP180G)	PRÓPRIA	UNID	250	0,80	oitenta centavos	200,00	duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 07 POR EXTENSO: (cento e cinquenta e mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais)							158.452,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 158.452,00 (cento e cinquenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias contados da data de abertura do pregão.

Prazo de entrega: Conforme os termos do Edital.

Prazo de execução: Conforme os termos do Edital.

Forma de pagamento: Conforme os termos do Edital.

Modelo: Fornecido Pelo Cliente.

Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Declaramos haver recebido da Prefeitura o Edital e seus Anexos, estando ciente de suas normas e exigências, as quais aceito da forma como propostas.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviços.

U

pe

Declaramos sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, que para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII, do art. 4º. da Lei Federal nº. 10.520, de 17/07/2002, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos no edital e seus anexos, para participação no presente certame licitatório.

Declaramos sob as penas da lei, que, que temos pleno conhecimento, de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente para participar da licitação que trata presente edital, foi elaborada de maneira independente pela empresa proponente.

Declaramos sob as penas da lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Declaramos sob as penas da Lei, que cumprimos os requisitos estabelecidos no Art. 3º. Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº. 11.488. de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, e que essa empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Declaramos que temos pleno conhecimento e aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de referencia deste edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Fortaleza, 08 de Maio de 2021.



Licitante 13

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis 336

RUBRICA

CARTA PROPOSTA

Número do Pregão: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE

Lote: LOTE 08

Item: FICHAS

Especificação do Objeto: Constando toda especificação constante do Anexo I - TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

Marca: própria

Quantidade: 28 ITENS

Valor unitário de cada Item do lote (em R\$):

LOTE 08 - FICHAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTDE	MARCA	V. UNIT	Valor em Extens o	V. TOTAL	Valor em Extens o
1	FICHA B-DIA (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	150	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 1.725,00	Um mil Setecentos e vinte e cinco reais
2	FICHA B-CES (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	150	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 1.725,00	Um mil Setecentos e vinte e cinco reais
3	FICHA B-HAH (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	BLS	150	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 1.725,00	Um mil Setecentos e vinte e cinco reais
4	FICHA CADSUS DOMICILIO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	2000	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 23.000,00	Vinte e três mil reais
5	FICHA CADSUS USUÁRIOS (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	2000	Própria	RS 3,30	Três reais e trinta centavos	RS 6.600,00	Seis mil e Seiscentos reais
6	FICHA D COMPLEMENTAR (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) -ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 2.300,00	Dois mil e Trezentos reais
7	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE CONTINUAÇÃO (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	BLS	200	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 2.300,00	Dois mil e Trezentos reais
8	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	BLS	200	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 2.300,00	Dois mil e Trezentos reais
9	FICHA DE ATENDIMENTO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	2000	Própria	RS 10,00	Dez reais	RS 20.000,00	Vinte e três mil reais

[Handwritten signature]
F. Branca

10	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS (T:210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	2000	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 20.000,00	Vinte e três mil reais
11	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2(T:210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	BLS	100	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.150,00	Um mil cento e cinquenta reais
12	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-ATENDIMENTO 1(T:210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	100	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.150,00	Um mil cento e cinquenta reais
13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-E-SUS (T:210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	300	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 3.000,00	Três mil reais
14	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS (T:210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	300	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.450,00	Três mil Quatrocentos e cinquenta reais
15	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA (T:210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	Dois mil e Trezentos reais
16	FICHA DE CONTINUAÇÃO (T:210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	300	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.450,00	Três mil Quatrocentos e cinquenta reais
17	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE (T:210X297MM-1COR-PAPEL AP180G)	BLS	200	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	Dois mil e Trezentos reais
18	FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM (T:210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	Dois mil e Trezentos reais
19	FICHA DE EVOLUÇÃO (T:210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	300	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 3.000,00	Três mil reais
20	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO (T:210X150MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	30	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 300,00	Trezentos reais

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]
Rubrica

21	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	Dois mil e Trezentos reais
22	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	Dois mil e Trezentos reais
23	FICHA DE REFERÊNCIA (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-3VIAS 50X3-C/150FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	1600	Própria	R\$ 12,00	Doze reais	R\$ 19.200,00	Dezenove mil e Duzentos reais
24	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES (T/210X150MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	1600	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 16.000,00	Dezesseis mil reais
25	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	1000	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 11.500,00	Onze mil e Quinhentos reais
26	FICHA DOMICILIAR (T/210X150MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	2000	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 20.000,00	Vinte mil reais
27	FICHA GINECOLÓGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	80	Própria	R\$ 12,00	Doze reais	R\$ 960,00	Novescentos e sessenta reais
28	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	1200	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 12.000,00	Doze mil reais
LOTE 08 - RS TOTAL FICHAS R\$ 188.335,00								Cento e Oitenta e oito mil Trezentos e trinta e cinco reais

Valor total do lote (em R\$): R\$ 188.335,00

Prazo de Entrega: 05 dias corridos após ordem de fornecimento.

Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 17/MAIO/2021

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

CARTA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 -PMF/SRP/PE



Licitante 2

LOTE 08 – FICHAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/ EXTENSO	MARCA
1	FICHA B-DIA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	150	12,00	doze reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais	PRÓPRIA
2	FICHA B-GES(T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	150	12,00	doze reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais	PRÓPRIA
3	FICHA B-HAH (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS)	BLS	150	12,00	doze reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais	PRÓPRIA
4	FICHA CADSUS DOMICILIO(T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	2.000	12,00	doze reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais	PRÓPRIA
5	FICHA CADSUS USUÁRIOS(T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	2.000	12,00	doze reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais	PRÓPRIA
6	FICHA D COMPLEMENTAR (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
7	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE - CONTINUAÇÃO (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS)	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
8	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS)	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
9	FICHA DE ATENDIMENTO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	2.000	12,00	doze reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais	PRÓPRIA
10	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	2.000	12,00	doze reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais	PRÓPRIA
11	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA - 2 (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS)	BLS	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais	PRÓPRIA
12	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA- ATENDIMENTO 1 (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais	PRÓPRIA
13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - E-SUS (T/210X297MM - 1X0	BLS	300	12,00	doze reais	3.600,00	três mil, seiscentos reais	PRÓPRIA

e

pe

	COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA							
14	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	300	12,00	doze reais	3.600,00	três mil, seiscentos reais	PRÓPRIA
15	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
16	FICHA DE CONTINUAÇÃO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	300	12,00	doze reais	3.600,00	três mil, seiscentos reais	PRÓPRIA
17	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 180G)	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
18	FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
19	FICHA DE EVOLUÇÃO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	300	12,00	doze reais	3.600,00	três mil, seiscentos reais	PRÓPRIA
20	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO (T/210X150MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	30	20,00	vinte reais	600,00	seiscentos reais	PRÓPRIA
21	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
22	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
23	FICHA DE REFERÊNCIA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-3 VIAS 50X3 C/ 150 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	1.600	12,00	doze reais	19.200,00	dezenove mil, duzentos reais	PRÓPRIA
24	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES (T/210X150MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	1.600	8,00	oito reais	12.800,00	doze mil, oitocentos reais	PRÓPRIA
25	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	1.000	12,00	doze reais	12.000,00	doze mil reais	PRÓPRIA
26	FICHA DOMICILIAR (T/210X150MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	2.000	12,00	doze reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais	PRÓPRIA
27	FICHA GINECOLÓGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	80	16,00	dezesesseis reais	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais	PRÓPRIA

e

de

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis. 341
Rubrica

28	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	1.200	12,00	doze reais	14.400,00	quatorze mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
VALOR GLOBAL DO LOTE 08 R\$ 221.680,00 DUZENTOS E VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS								

- Prazo de entrega: conforme os termos do edital .
- Prazo de validade: 60 (Sessenta) dias.
- Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço, objeto desta licitação.
- Declaramos para todos os fins de direitos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)
- Declaramos que esta empresa está enquadrada como EPP – Empresa de Pequeno Porte, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos do parágrafo 4º. do artigo 3º. da Lei Complementar 123/06

12 DE MAIO DE 2021

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE1604.01/21-PMF
Prezado(s) Senhor(es)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº. 10.520. de 03 de Setembro de 2002, Lei nº. 8.666/93 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

CARTA PROPOSTA - LOTE 8

Licitante 1

LOTE 08 - FICHAS							
DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSÃO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSÃO
FICHA B-DIA (T/210X 297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G -C /100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	150	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
FICHA B-G ES(T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G -C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	150	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
FICHA B-HAH(T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP75G -C /100FLS)	PRÓPRIA	BLS	150	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
FICHA CADSUS DOMICILIO(T/210X297MM-1 X0 COR-PAPEL AP75GC /100 FLS. - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	2.000	12,80	doze reais e oitenta centavos	25.600,00	vinte e cinco mil, seiscentos reais
FICHA CADSUS USUÁRIO S(T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75GC /100 FLS. -ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	2.000	12,80	doze reais e oitenta centavos	25.600,00	vinte e cinco mil, seiscentos reais
FICHA D COMPLEMENTAR (T/210X297MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75G C/100 FLS. - ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE CONTINUAÇÃO (T/210 X 297M M -1 COR-PAPEL AP75G - C/100 FLS	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE (T/210X 297MM -1 COR-PAPEL AP75G -C/100 FLS)	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
FICHA DE ATENDIMENTO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75GC/100FLS)ENTBLS 2.000	PRÓPRIA	BLS	2.000	12,80	doze reais e oitenta centavos	25.600,00	vinte e cinco mil, seiscentos reais
FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(T/210X297M M -1 X 0 COR PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	2.000	12,80	doze reais e oitenta centavos	25.600,00	vinte e cinco mil, seiscentos reais

FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2 (T/210X297MM - 1 COR PAPEL AP75G - C /100 FLS)	PRÓPRIA	BLS	100	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-ATENDIMENTO 1 (T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA BLS 100	PRÓPRIA	BLS	100	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-ESUS (T/2 10X297MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	12,80	doze reais e oitenta centavos	3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS(T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G -C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	12,80	doze reais e oitenta centavos	3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA(T/210X297MM -1X0 COR PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
FICHA DE CONTINUAÇÃO (T/210X297MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75G, C/100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	12,80	doze reais e oitenta centavos	3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE(T/210X297MM -1 COR-PAPEL AP180G)	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM (T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G - C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
FICHA DE EVOLUÇÃO (T/210X297MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75GC /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	12,80	doze reais e oitenta centavos	3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO (T/ 2 1 0X150M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75GC /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	12,80	doze reais e oitenta centavos	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA (T/210X297M M - 1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS (T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
FICHA DE REFERÊNCIA (T/210X297MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75G - 3VIAS 50X3-C/150FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	1.600	12,80	doze reais e oitenta centavos	20.480,00	vinte mil, quatrocentos e oitenta reais
FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES (T/210X 150MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75G -C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	1.600	12,80	doze reais e oitenta centavos	20.480,00	vinte mil, quatrocentos e oitenta reais
FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS (T/210X297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	1.000	12,80	doze reais e oitenta centavos	12.800,00	doze mil, oitocentos reais
FICHA DOMICILIAR (T/21 0X 150MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75GC /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	2.000	12,80	doze reais e oitenta centavos	25.600,00	vinte e cinco mil, seiscentos reais
FICHA GINECOLÓGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO	PRÓPRIA	BLS	80	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.024,00	um mil e vinte e quatro reais

(T/210X297M M - 1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA							
FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO (T/210X297M M - 1 X 0 COR-PAPEL AP75G -C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	1.200	12,80	doze reais e oitenta centavos	15.360,00	quinze mil, trezentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 08 POR EXTENSO: (duzentos e quarenta e dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais)							242.688,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 242.688,00 (duzentos e quarenta e dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias contados da data de abertura do pregão.

Prazo de entrega: Conforme os termos do Edital.

Prazo de execução: Conforme os termos do Edital.

Forma de pagamento: Conforme os termos do Edital.

Modelo: Fornecido Pelo Cliente.

Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Declaramos haver recebido da Prefeitura o Edital e seus Anexos, estando ciente de suas normas e exigências, as quais aceito da forma como propostas.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviços.

Declaramos sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, que para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII, do art. 4º. da Lei Federal nº. 10.520, de 17/07/2002, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos no edital e seus anexos, para participação no presente certame licitatório.

Declaramos sob as penas da lei, que, que temos pleno conhecimento, de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente para participar da licitação que trata presente edital, foi elaborada de maneira independente pela empresa proponente.

Declaramos sob as penas da lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Declaramos sob as penas da Lei, que cumprimos os requisitos estabelecidos no Art. 3º. Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº. 11.488. de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, e que essa empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Declaramos que temos pleno conhecimento e aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de referencia deste edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Fortaleza, 08 de Maio de 2021.

Licitação 14

CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

1. DO OBJETO

SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE 08 - FICHAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	Quant.	V. Und	V. Total
1	FICHA B-DIA(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)- ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	150	R\$ 9,80	R\$ 1.470,00
2	FICHA B-GES(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)- ENTREGA PARCELADA (MARCA PRÓPRIA)	BLS	150	R\$ 9,80	R\$ 1.470,00
3	FICHA B-HAH(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	150	R\$ 9,80	R\$ 1.470,00
4	FICHA CADSUS DOMICILIO(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	2.000	R\$ 9,80	R\$ 19.600,00
5	FICHA CADSUS USUÁRIOS(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	2.000	R\$ 9,80	R\$ 19.600,00
6	FICHA D COMPLEMENTAR(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS)-ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00
7	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE- CONTINUAÇÃO(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00
8	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00
9	FICHA DE ATENDIMENTO(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G- C/100FLS)ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	2.000	R\$ 9,80	R\$ 19.600,00
10	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(T/210X297MM-1XOCOR- PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	2.000	R\$ 9,80	R\$ 19.600,00
11	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2(T/210X297MM-1 COR- PAPEL AP75G-C/100 FLS) - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	100	R\$ 9,80	R\$ 980,00
12	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-ATENDIMENTO 1 (T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	100	R\$ 9,80	R\$ 980,00

REVISÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls 345

13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-E- SUS(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	300	R\$ 9,80	R\$ 2.940,00
14	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	300	R\$ 9,80	R\$ 2.940,00
15	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA(T/210X297MM-1X0 COR- PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00
16	FICHA DE CONTINUAÇÃO(T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	300	R\$ 11,10	R\$ 3.330,00
17	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP180G) - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 10,40	R\$ 2.080,00
18	FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00
19	FICHA DE EVOLUÇÃO(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	300	R\$ 10,30	R\$ 3.090,00
20	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO(T/210X150MM-1X0COR-PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	30	R\$ 8,20	R\$ 246,00
21	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA(T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 10,40	R\$ 2.080,00
22	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
23	FICHA DE REFERÊNCIA(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-3VIAS 50X3-C/150FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	1.600	R\$ 49,80	R\$ 79.680,00
24	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES(T/210X150MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	1.600	R\$ 8,50	R\$ 13.600,00
25	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	1.000	R\$ 10,80	R\$ 10.800,00
26	FICHA DOMICILIAR (T/210X 150MM-1 X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	2.000	R\$ 8,60	R\$ 17.200,00
27	FICHA GINECOLÓGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO(T/210X297MM- 1XCOR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	80	R\$ 10,40	R\$ 832,00
28	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	1.200	R\$ 10,40	R\$ 12.480,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fis. 346
 R. F. R. CA

VALOR TOTAL (Duzentos e Quarenta e Oito Mil e Quatrocentos e Sessenta e Oito Reais): R\$ 248.468,00

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos

Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) dias

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaro, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

15 de Maio de 2021



FORTALEZA, 13 DE MAIO DE 2021

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
COMISSÃO DE PREGÃO
A/C DO SR(A). PREGOEIRO(A) MARIA VANESSA LOURENÇO MENEZES

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1804,01/2021 - PMF/SRP/PE
DATA E HORA DE ABERTURA: 17/05/2021 ÀS 13H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1804,01/2021 PMF/SRP/PE, CUJO OBJETO É SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PELO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS, TRIBUTOS, TAXAS TARIFAS, E MOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES, SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVEL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRANTE E/OU A TERCEIROS. GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06.

PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO ORDEM DE FORNECIMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESENTA) DIAS.

Licitante G

LOTE 06 - FICHAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE. TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	FICHA B-D 1A (T/210X 297M M -I XOCOR-PAPEL A P75G -C /I OOFLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	150	ATUAL GRAF	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
2	FICHA B-G ES(T/210X 297M M -I XOCOR-PAPEL A P75G -C /I OOFLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	150	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
3	FICHA B-HAH(T/210X297M M -I COR-PAPEL AP75G -C /I OOFLS)	BLS	150	ATUAL GRAF	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
4	FICHA CADSUS DOMICILIO(T/210X297M M-I XOCOR-PAPEL AP75G C /I OOFLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	2000	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
5	FICHA CADSUS U SU A RIO S(T/210X297M M -I XOCOR-PAPEL AP75G C /I OOFLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	2000	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
6	FICHA COMPLEMENTAR(T/210X297MM-I XOCOR-PAPEL AP75G C /I OOFLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
7	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE CONTINUAÇÃO(T/210 X 297M M -I COR-PAPEL A P75G -C /I OOFLS)	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
8	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE(T/210X 297M M -I COR-PAPEL A P75G -C /I OOFLS)	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
9	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(T/210X297MM-I XOCOR-PAPEL AP75G C /I OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	2000	ATUAL GRAF	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 20.800,00	vinte mil e oitocentos reais
10	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(T/210X297M M -I XOCOR PAPEL AP75G-C /I OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	2000	ATUAL GRAF	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 20.800,00	vinte mil e oitocentos reais
11	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2(T/210X297M M -I COR PAPEL A P75G -C /I OOFLS)	BLS	100	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
12	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-ATENDIMENTO I (T/210X297M M -I XOCOR-PAPEL AP75G-C /I OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	100	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-E S U S (T/2 10X297M M -I XOCOR-PAPEL AP75G-C /I OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	300	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
14	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS(T/210X297M M -I XOCOR-PAPEL AP75G -C /I OOFLS)ENTREG A PARCELADA	BLS	300	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

15	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
16	FICHA DE CONTINUAÇÃO(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	300	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
17	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE(T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP180G)	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
18	FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL A P75G -C /1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
19	FICHA DE EVOLUÇÃO(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	300	ATUAL GRAF	R\$ 10,40	déz reais e quarenta centavos	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
20	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO(T/ 210X150M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	30	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
21	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
22	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
23	FICHA DE REFERÊNCIA(T/210X297MM -1 XOCOR-PAPEL AP75G -3VIAS 50X3-C/150FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	1600	ATUAL GRAF	R\$ 30,40	trinta reais e quarenta centavos	R\$ 48.640,00	quarenta e oito mil, seiscentos e quarenta reais
24	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES(T/210X 150MM-1 XOCOR-PAPEL A P75G -C /1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	1600	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 25.600,00	vinte e cinco mil e seiscentos reais
25	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	1000	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
26	FICHA DOMICILIAR(T/210X 150M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	2000	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 22.400,00	vinte e dois mil e quatrocentos reais
27	FICHA GINECOLÓGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	80	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
28	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL A P75G -C /1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	1200	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 259.480,00	duzentos e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais

Licitante 10

CARTA PROPOSTA								
NUMERO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE								
Ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM/CE.								
OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.								
LOTE: 08 - FICHAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND.	QTDE	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	FICHA B-DIA(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLSJ- ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	150	15,00	quinze reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
2	FICHA B-GES(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLSJ- ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	150	15,00	quinze reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
3	FICHA B-HAH(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	PRÓPRIA	BLS	150	15,00	quinze reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
4	FICHA CADSUS DOMICILIO(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C / I OOFLSJ-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	2.000	15,00	quinze reais	30.000,00	trinta mil reais
5	FICHA CADSUS USUÁRIOS(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G- C / I OOFLSJ-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	2.000	15,00	quinze reais	30.000,00	trinta mil reais
6	FICHA D COMPLEMENTAR (T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C/100FLSJ-ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
7	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE - CONTINUAÇÃO (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
8	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
9	FICHA DE ATENDIMENTO (T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	2.000	15,00	quinze reais	30.000,00	trinta mil reais
10	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(T/210X297MM-1 XOCOR - PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	2.000	15,00	quinze reais	30.000,00	trinta mil reais

e

re

11	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2(T/210X297MM-1 COR- PAPEL AP75G-C/100FLS)	PRÓPRIA	BLS	100	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
12	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-ATENDIMENTO 1(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-E-SUS(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	15,00	quinze reais	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
14	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	15,00	quinze reais	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
15	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA(T/210X297MM-1 XOCOR- PAPEL AP75G-C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
16	FICHA DE CONTINUAÇÃO (T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C/ I OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	15,00	quinze reais	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
17	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP180G)	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
18	FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
19	FICHA DE EVOLUÇÃO(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C/ I OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	15,00	quinze reais	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
20	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO(T/210X150MM-1XOCOR-PAPEL AP75G- C/ I OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	15,00	quinze reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
21	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
22	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
23	FICHA DE REFERÊNCIA(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-3VIAS 50X3- C/150FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	1.600	15,00	quinze reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais

Handwritten signature

Handwritten mark

24	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES(T/210X150MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/10OFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	1.600	15,00	quinze reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais
25	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	1.000	15,00	quinze reais	15.000,00	quinze mil reais
26	FICHA DOMICILIAR(T/210X150MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C / 1 OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	2.000	15,00	quinze reais	30.000,00	trinta mil reais
27	FICHA GINECOLÓGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO (T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	80	15,00	quinze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais
28	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/10OFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	1.200	15,00	quinze reais	18.000,00	dezoito mil reais
VALOR TOTAL							R\$	284.400,00
duzentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos reais								
PRAZO DE ENTREGA: Prazo de entrega dos bens conforme os termos do edital;								
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, APOS A ABERTURA DO PRESENTE CERTAME.								
Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.								
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).								
Declaramos, sob as penalidades cabíveis, que somos empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição.								
Data: 14 de maio de 2021								

me

u

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

CARTA PROPOSTA

À
Senhora Pregoeira,

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE 08 - FICHAS

Licitante 3

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	FICHA B-DIA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	150	20,00 (vinte reais)	3.000,00 (três mil reais)
2	FICHA B-GES (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	150	20,00 (vinte reais)	3.000,00 (três mil reais)
3	FICHA B-HAH (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP75G C/100FLS)	PRÓPRIA	BLOCO	150	20,00 (vinte reais)	3.000,00 (três mil reais)
4	FICHA CADSUS DOMICILIO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	2.000	20,00 (vinte reais)	40.000,00 (quarenta mil reais)
5	FICHA CADSUS USUÁRIOS (T/210X297MM - 1X0 COR- PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	2.000	20,00 (vinte reais)	40.000,00 (quarenta mil reais)
6	FICHA D COMPLEMENTAR (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
7	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE CONTINUAÇÃO (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS)	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
8	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP75G - C/100 FLS)	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)

e
pe

9	FICHA DE ATENDIMENTO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	2.000	20,00 (vinte reais)	40.000,00 (quarenta mil reais)
10	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR PAPEL AP75G C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	2.000	20,00 (vinte reais)	40.000,00 (quarenta mil reais)
11	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA (T/210X297 MM - 1 COR PAPEL AP75G C/100 FLS)	PRÓPRIA	BLOCO	100	20,00 (vinte reais)	2.000,00 (dois mil reais)
12	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA- ATENDIMENTO 1 (T/210X297 MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	100	20,00 (vinte reais)	2.000,00 (dois mil reais)
13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-E SUS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	300	20,00 (vinte reais)	6.000,00
14	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS (T/210X297 MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	300	20,00 (vinte reais)	6.000,00
15	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA (T/210X297MM - 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
16	FICHA DE CONTINUAÇÃO (T/210X297MM -1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	300	20,00 (vinte reais)	6.000,00
17	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL API80G)	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
18	FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G - C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
19	FICHA DE EVOLUÇÃO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	300	20,00 (vinte reais)	6.000,00 (seis mil reais)
20	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO (T/210X150MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS)	PRÓPRIA	BLOCO	30	15,00 (quinze reais)	450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)

e *de*

	ENTREGA PARCELADA					
21	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75 G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
22	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
23	FICHA DE REFERÊNCIA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G - 3VIAS 50X3 C/150 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	1.600	20,00 (vinte reais)	32.000,00 (trinta e dois mil reais)
24	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES (T/210X150MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	1.600	15,00 (quinze reais)	24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
25	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	1.000	20,00 (vinte reais)	20.000,00 (vinte mil reais)
26	FICHA DOMICILIAR (T/210X150MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	2.000	15,00 (quinze reais)	30.000,00 (trinta mil reais)
27	FICHA GINECOLÓGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	80	20,00 (vinte reais)	1.600,00 (um mil, seiscentos reais)
28	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	1.200	20,00 (vinte reais)	24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 361.050,00 (TREZENTOS E SESENTA E UM MIL E CINQUENTA REAIS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 361.050,00 (TREZENTOS E SESENTA E UM MIL E CINQUENTA REAIS).

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias corridos, a contar da data de recebimento da Ordem de Fornecimento.

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, sob as penalidades cabíveis, que somos MICROEMPRESA nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

12 de maio de 2021

CARTA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 -PMF/SRP/PE

Licitante 2

LOTE 09 – DIVERSOS (4)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/ EXTENSO	MARCA
1	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - RELATÓRIO DE ENFERMAGEM (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	20	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
2	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
3	FOLHA DE TRABALHO (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais	PRÓPRIA
4	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
5	ITINERÁRIO DE TRABALHO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA
6	LAUDO DE INSPEÇÃO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais	PRÓPRIA
7	LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE AIH (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais	PRÓPRIA
8	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	300	12,00	doze reais	3.600,00	três mil, seiscentos reais	PRÓPRIA
9	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais	PRÓPRIA
10	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	400	12,00	doze reais	4.800,00	quatro mil, oitocentos reais	PRÓPRIA
11	MS - HIPERDIA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/	BLS	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais	PRÓPRIA

pe

e

[Assinatura]
Rôbrica

	100 FLS) - ENTREGA PARCELADA							
12	PARTOGRAMA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	50	18,00	dezoito reais	900,00	novecentos reais	PRÓPRIA
13	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS (T/15X21 - 4X4 COR - PAPEL COUCHE 115G) - ENTREGA PARCELADA	UND.	55.000	0,30	trinta centavos	16.500,00	dezesseis mil, quinhentos reais	PRÓPRIA
14	PERINATAL AMBULATÓRIO (T/210X297MM - 1 COR- PAPEL AP75G - C/ 100FLS)	BLS	50	18,00	dezoito reais	900,00	novecentos reais	PRÓPRIA
15	PESQUISA ENTOMOLÓGICA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	300	12,00	doze reais	3.600,00	três mil, seiscentos reais	PRÓPRIA
16	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais	PRÓPRIA
17	RELATÓRIO PMA2 (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	50	18,00	dezoito reais	900,00	novecentos reais	PRÓPRIA
18	REATÓRIO SSA2 (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	50	18,00	dezoito reais	900,00	novecentos reais	PRÓPRIA
19	RECEITUÁRIO MÉDICO (T/210X150MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	10.000	5,00	cinco reais	50.000,00	cinquenta mil reais	PRÓPRIA
20	RECEITUÁRIO CONTROLADO (T/210X100MM - 1 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	1.000	5,00	cinco reais	5.000,00	cinco mil reais	PRÓPRIA
21	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (T/210X150MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS)	BLS	3.000	5,00	cinco reais	15.000,00	quinze mil reais	PRÓPRIA
22	REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	30,00	20,00	vinte reais	600,00	seiscentos reais	PRÓPRIA
23	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL (T/210X297MM - 1 COR - PAPEL AP 75G-C/ 100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS	120	12,00	doze reais	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais	PRÓPRIA
24	RELATÓRIO A2 (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G - C/ 100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	50	18,00	dezoito reais	900,00	novecentos reais	PRÓPRIA
25	RELATÓRIO PMA2-C (T/210X297MM- 1 COR - PAPEL AP 75G- C/ 100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	50	18,00	dezoito reais	900,00	novecentos reais	PRÓPRIA
26	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP 75G - C/ 100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	12,00	doze reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	PRÓPRIA

[Assinatura]

27	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G-C/ 100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	150	12,00	doze reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais	PRÓPRIA
28	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G-C/ 100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	150	12,00	doze reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais	PRÓPRIA
29	TERMO DE APREENSÃO/INUTILIZAÇÃO/DE VOLUÇÃO/ DEPÓSITO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G-C/ 100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	30	20,00	vinte reais	600,00	seiscentos reais	PRÓPRIA
30	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G-C/ 100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	30	20,00	vinte reais	600,00	seiscentos reais	PRÓPRIA
31	TERMO DE INTIMAÇÃO (T/210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G-C/ 100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	30	20,00	vinte reais	600,00	seiscentos reais	PRÓPRIA
VALOR GLOBAL DO LOTE 09 R\$ 130.540,00 CENTO E TRINTA MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS								

- Prazo de entrega: conforme os termos do edital .

- Prazo de validade: 60 (Sessenta) dias.

- Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço, objeto desta licitação.

- Declaramos para todos os fins de direitos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Declaramos que esta empresa está enquadrada como EPP – Empresa de Pequeno Porte, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos do parágrafo 4º. do artigo 3º. da Lei Complementar 123/06

12 DE MAIO DE 2021

Handwritten signature

Licitação 13

CARTA PROPOSTA

[Handwritten Signature]
Fábrica

Número do Pregão: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE

Lote: LOTE 09

Item: DIVERSOS (4)

Especificação do Objeto: Constando toda especificação constante do Anexo I - TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

Marca: própria

Quantidade: 31 ITENS

Valor unitário de cada Item do lote (em R\$):

LOTE 09 - DIVERSOS (4)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTDE	MARCA	V. UNIT	Valor em Extenso	V. TOTAL	Valor em Extenso
1	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
2	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
3	FOLHA DE TRABALHO (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	100	Própria	RS 12,00	Doze reais	R\$ 1.200,00	Um mil e Duzentos reais
4	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
5	ITINERÁRIO DE TRABALHO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 2.300,00	Dois mil e trezentos reais
6	LAUDO DE INSPEÇÃO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	100	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 1.150,00	Um mil Cento e cinquenta reais
7	LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	100	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 1.150,00	Um mil Cento e cinquenta reais
8	LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	300	Própria	RS 10,00	Dez reais	RS 3.000,00	Tres mil reais
9	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	100	Própria	RS 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	RS 1.150,00	Um mil Cento e cinquenta reais
10	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	400	Própria	RS 10,00	Dez reais	RS 4.000,00	Quatro mil reais

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]
Fabrica

11	MS-HIPERDIA (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	100	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.150,00	Um mil Cento e cinquenta reais
12	PARTOGRAMA (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	50	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 575,00	Quinhentos e setenta e cinco reais
13	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS (T/15X21-4X4COR-PAPEL COUCHE 115G) ENTREGA PARCELADA	UND	55000	Própria	R\$ 0,15	Quinze centavos	R\$ 8.250,00	Oito mil Duzentos e cinquenta reais
14	PERINATAL AMBULATORIO (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	BLS	50	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 575,00	Quinhentos e setenta e cinco reais
15	PESQUISA ENTOMOLÓGICA (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	300	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 3.000,00	Três mil reais
16	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	100	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 1.000,00	Um mil reais
17	RELATÓRIO PMA2(T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	50	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 575,00	Quinhentos e setenta e cinco reais
18	RELATÓRIO SSA2(T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	50	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 575,00	Quinhentos e setenta e cinco reais
19	RECEITUÁRIO MÉDICO (T/210X150MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	10000	Própria	R\$ 6,00	Seis reais	R\$ 60.000,00	Sessenta mil reais
20	RECEITUÁRIO CONTROLADO (T/210X100MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	1000	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 10.000,00	Dez mil reais
21	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (T/210X150MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	BLS	3000	Própria	R\$ 9,00	Novo reais	R\$ 27.000,00	Vinte e sete mil reais

[Handwritten Signature]

[Handwritten Mark]

[Handwritten Signature]

Revisão

22	REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	30	Própria	R\$ 12,00	Doze reais	R\$ 360,00	Trezentos e sessenta reais
23	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	120	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.380,00	Um mil Trezentos e oitenta reais
24	RELATÓRIO A2(T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	50	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 575,00	Quinhentos e setenta e cinco reais
25	RELATÓRIO PMA2-C (T/210X297MM-1COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	50	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 575,00	Quinhentos e setenta e cinco reais
26	REQUISICÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	Própria	R\$ 10,00	Dez reais	R\$ 2.000,00	Dois mil reais
27	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	150	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.725,00	Um mil setecentos e vinte e cinco reais
28	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	150	Própria	R\$ 11,50	Onze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.725,00	Um mil setecentos e vinte e cinco reais
29	TERMO DE APREENSÃO/INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO/DEPÓSITO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	30	Própria	R\$ 12,00	Doze reais	R\$ 360,00	Trezentos e sessenta reais
30	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	30	Própria	R\$ 12,00	Doze reais	R\$ 360,00	Trezentos e sessenta reais
31	TERMO DE INTIMAÇÃO (T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	30	Própria	R\$ 12,00	Doze reais	R\$ 360,00	Trezentos e sessenta reais
LOTE 09 - RS TOTAL						DIVERSOS(4)	R\$ 142.970,00	Cento e Quarenta e dois mil Novecentos e setenta reais

Valor total do lote (em R\$): R\$ 142.970,00

Prazo de Entrega: 05 dias corridos após ordem de fornecimento.

Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 17/MAIO/2021

Handwritten signature

Handwritten mark

Unidade 14

CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

1. DO OBJETO

SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE 09 - DIVERSOS (04)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	Quant.	V. Und	V. Total
1	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 9,80	R\$ 1.960,00
2	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO(T/210X297MM-1X0 COR- PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00
3	FOLHA DE TRABALHO(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	100	R\$ 10,40	R\$ 1.040,00
4	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 10,40	R\$ 2.080,00
5	ITINERÁRIO DE TRABALHO(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 fls) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 10,40	R\$ 2.080,00
6	LAUDO DE INSPEÇÃO(T/210X297MM-1X COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	100	R\$ 10,40	R\$ 1.040,00
7	LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS)ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	100	R\$ 10,40	R\$ 1.040,00
8	LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	300	R\$ 11,20	R\$ 3.360,00
9	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS(T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS)ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
10	MARCADORES DE CONSUMO AUMENTAR E-SUS(T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	400	R\$ 10,30	R\$ 4.120,00
11	MS-HIPERDIA(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS)ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	100	R\$ 10,20	R\$ 1.020,00
12	PARTOGRAMA(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FIS 303
FRANCA

13	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS(T/15X21- 4X4COR-PAPEL COUCHE 115G) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	UND	55.000	R\$ 0,40	R\$ 22.000,00
14	PERINATAL AMBULATÓRIO(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS) - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
15	PESQUISA ENTOMOLÓGICA(T/21 0X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	300	R\$ 10,50	R\$ 3.150,00
16	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO(T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
17	RELATÓRIO PMA2(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
18	RELATÓRIO SSA2(T/210X297MM-1XCOR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
19	RECEITUÁRIO MÉDICO(T/210X150MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	10.000	R\$ 7,90	R\$ 79.000,00
20	RECEITUÁRIO CONTROLADO(T/210X100MM-1 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	1.000	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00
21	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL(T/210X150MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	3.000	R\$ 8,10	R\$ 24.300,00
22	REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA -(MARCA PRÓPRIA)	BLS	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
23	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL(T/210X297MM-1 COR- PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	120	R\$ 10,40	R\$ 1.248,00
24	RELATÓRIO A2(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
25	RELATÓRIO PMA2-QT/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS)ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
26	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA -(MARCA PRÓPRIA)	BLS	200	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00
27	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	150	R\$ 10,40	R\$ 1.560,00
28	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	150	R\$ 10,40	R\$ 1.560,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fiscal
364

29	TERMO DE APREENSÃO/INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO/DEPÓSITO(T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
30	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO(T/210X297MM-1X0 COR- PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA - (MARCA PRÓPRIA)	BLS	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
31	TERMO DE INTIMAÇÃO(T/210X297MM-1X0COR-PAPEL AP75G-(MARCA PRÓPRIA)	BLS	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
VALOR TOTAL (Cento e Sessenta e Oito Mil e Setecentos e Vinte e Oito Reais):					R\$ 168.728,00

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos

Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) dias

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaro, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

15 de Maio de 2021



Licitante 1



AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE1604.01/21-PMF

Prezado(s) Senhor(es)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº. 10.520. de 03 de Setembro de 2002, Lei nº. 8.666/93 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

CARTA PROPOSTA - LOTE 9

LOTE 09 - DIVERSOS (4)								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM (T/ 210X 297 MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75GC /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
2	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO T/210X297MM -1 X 0 COR PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
3	FOLHA DE TRABALHO (T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP75GC / 100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
4	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM (T/210X297MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75GC /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
5	ITINERÁRIO DE TRABALHO (T/210X297MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75G C/100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
6	LAUDO DE INSPEÇÃO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G, C/100FLS) ENTREGA PARCELADA BLS 100	PRÓPRIA	BLS	100	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
7	LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH (T/210X297MM -1 COR-PAPEL AP75G -C /100 FL\$) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
8	LAUDO P/SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMULATORIAL (T/210 X 297M M -1 X 0 COR-PAPEL AP75GC/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	12,80	doze reais e oitenta centavos	3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais

9	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS (T/210X297MM - 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
10	MARCADORES DE CONSUMO AUMENTAR E-SUS (T/210X297MM - 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	400	12,80	doze reais e oitenta centavos	5.120,00	cinco mil, cento e vinte reais
11	MS-HIPERDIA (T/210X297MM - 1 X 0 COR-PAPEL AP75G, C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
12	PARTOGRAMA (T/210 X 297MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75G, C /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	50	12,80	doze reais e oitenta centavos	640,00	seiscentos e quarenta reais
13	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS (T/15 X 21-4X4 COR-PAPEL COUCHE 115G, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	UNID	55.000	0,50	cinquenta centavos	27.500,00	vinte e sete mil, quinhentos reais
14	PERINATAL AMBULATÓRIO (T/210X297MM -1 COR-PAPEL AP75GC /100FLS)	PRÓPRIA	BLS	50	12,80	doze reais e oitenta centavos	640,00	seiscentos e quarenta reais
15	PESQUISA ENTOMOLÓGICA (T/210X297MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75GC/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	12,80	doze reais e oitenta centavos	3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
16	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
17	RELATÓRIO PM A2 (T/210X297MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75GC /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	50	12,80	doze reais e oitenta centavos	640,00	seiscentos e quarenta reais
18	RELATÓRIO SSA 2 (T/210X297MM - 1 X 0 COR-PAPEL AP75G C /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	50	12,80	doze reais e oitenta centavos	640,00	seiscentos e quarenta reais
19	RECEITUÁRIO MÉDICO (T/210X 1 50MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75G, C /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	10.000	9,80	nove reais e oitenta centavos	98.000,00	noventa e oito mil reais
20	RECEITUÁRIO CONTROLADO (T/210X 100 MM-1 COR-PAPEL AP75GC /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	1.000	12,80	doze reais e oitenta centavos	12.800,00	doze mil, oitocentos reais
21	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (T/210 X 150MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS)	PRÓPRIA	BLS	3.000	12,80	doze reais e oitenta centavos	38.400,00	trinta e oito mil, quatrocentos reais
22	REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO (T/210X297MM -1X0 COR-PAPEL AP75G, C /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	12,80	doze reais e oitenta centavos	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
23	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL (T/210X297MM -1 COR PAPEL AP75G - C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	120	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.536,00	um mil, quinhentos e trinta e seis reais
24	RELATÓRIO A 2 (T/210X 297MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75GC /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	50	12,80	doze reais e oitenta centavos	640,00	seiscentos e quarenta reais
25	RELATÓRIO PM A2-Q (T/210X297MM -1 COR-PAPEL AP75G, C /100 FLS. ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	50	12,80	doze reais e oitenta centavos	640,00	seiscentos e quarenta reais
26	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO (T/210 X 297MM -1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	12,80	doze reais e oitenta centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais

27	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (T/210X297MM-1 X 0 COR-PAPEL AP75G - C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	150	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
28	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (T/210X297MM - 1 X 0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	150	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
29	TERMO DE APREENSÃO /INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO /DEPÓSITO (T/210X297MM - 1 X 0 COR-PAPEL AP75G, C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	12,80	doze reais e oitenta centavos	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
30	TERMO DE INTERDIÇÃO /DESISTERDIÇÃO (T/210X297MM-1 X 0 COR PAPEL AP75G-C/100 FLS, ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	12,80	doze reais e oitenta centavos	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
31	TERMO DE INTIMAÇÃO (T/210X297 MM - 1 X 0 COR-PAPEL AP75G - BLS 30 C/100FLS), ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	12,80	doze reais e oitenta centavos	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 09 POR EXTENSO: (duzentos e vinte mil, setecentos e trinta e dois reais)							220.732,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 220.732,00 (duzentos e vinte mil, setecentos e trinta e dois reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias contados da data de abertura do pregão.

Prazo de entrega: Conforme os termos do Edital.

Prazo de execução: Conforme os termos do Edital.

Forma de pagamento: Conforme os termos do Edital.

Modelo: Fornecido Pelo Cliente.

Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Declaramos haver recebido da Prefeitura o Edital e seus Anexos, estando ciente de suas normas e exigências, as quais aceito da forma como propostas.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviços.

Declaramos sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, que para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII, do art. 4º. da Lei Federal nº. 10.520, de 17/07/2002, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos no edital e seus anexos, para participação no presente certame licitatório.

Declaramos sob as penas da lei, que, que temos pleno conhecimento, de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente para participar da licitação que trata presente edital, foi elaborada de maneira independente pela empresa proponente.

Declaramos sob as penas da lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Declaramos sob as penas da Lei, que cumprimos os requisitos estabelecidos no Art. 3º. Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº. 11.488. de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, e que essa empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Declaramos que temos pleno conhecimento e aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de referencia deste edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Fortaleza, 08 de Maio de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FIS 369
Fabrica

Licitante 10

CARTA PROPOSTA								
NUMERO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE								
Ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM/CE.								
OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.								
LOTE: 09 - DIVERSOS (4)								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND.	QTDE	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM (T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C / 100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
2	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO(T/210X297MM-1 XOCOR- PAPEL AP75G-C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
3	FOLHA DE TRABALHO(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C / 1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
4	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C / 1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
5	ITINERÁRIO DE TRABALHO (T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C / 1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
6	LAUDO DE INSPEÇÃO(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
7	LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
8	LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	15,00	quinze reais	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
9	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
10	MARCADORES DE CONSUMO AUMENTAR E-SUS(T/210X297MM - 1XOCOR-PAPEL AP75G-C/ 100 FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	400	15,00	quinze reais	6.000,00	seis mil reais

me

11	MS-HIPERDIA(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
12	PARTOGRAMA (T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G C / I OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	50	15,00	quinze reais	750,00	setecentos e cinquenta reais
13	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS(T/15X21-4X4COR-PAPEL COUCHE 115GJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	UND	55.000	0,20	vinte centavos	11.000,00	onze mil reais
14	PERINATAL AMBULATÓRIO (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS)	PRÓPRIA	BLS	50	15,00	quinze reais	750,00	setecentos e cinquenta reais
15	PESQUISA ENTOMOLÓGICA(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C/1 OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	300	15,00	quinze reais	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
16	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	100	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
17	RELATÓRIO PMA2(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C / I OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	50	15,00	quinze reais	750,00	setecentos e cinquenta reais
18	RELATÓRIO SSA2(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C / I OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	50	15,00	quinze reais	750,00	setecentos e cinquenta reais
19	RECEITUÁRIO MÉDICO(T/210X150MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C / I OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	10.000	15,00	quinze reais	150.000,00	cento e cinquenta mil reais
20	RECEITUÁRIO CONTROLADO(T/210X100MM-1 COR-PAPEL AP75G- C / I OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	1.000	15,00	quinze reais	15.000,00	quinze mil reais
21	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL(T/210X150MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	PRÓPRIA	BLS	3.000	15,00	quinze reais	45.000,00	quarenta e cinco mil reais
22	REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO (T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C / 100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	15,00	quinze reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
23	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	120	15,00	quinze reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais
24	RELATÓRIO A2(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G- C / I OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	50	15,00	quinze reais	750,00	setecentos e cinquenta reais
25	RELATÓRIO PMA2-QT/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G- C / I OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	50	15,00	quinze reais	750,00	setecentos e cinquenta reais

(Handwritten marks)

26	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO (T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
27	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	150	15,00	quinze reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
28	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLSJENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	150	15,00	quinze reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
29	TERMO DE APREENSÃO / INUTILIZAÇÃO / DEVOLUÇÃO / DEPÓSITO (T/210X297MM - 1XO COR-PAPEL AP75G-C/ 100 FLS)JENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	15,00	quinze reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
30	TERMO DE INTERDIÇÃO / DESINTERDIÇÃO (T/210X297MM - 1XOCOR- PAPEL AP75G-C/1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	15,00	quinze reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
31	TERMO DE INTIMAÇÃO(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)JENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLS	30	15,00	quinze reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL							R\$	272.600,00
duzentos e setenta e dois mil, seiscentos reais								
PRAZO DE ENTREGA: Prazo de entrega dos bens conforme os termos do edital;								
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, APOS A ABERTURA DO PRESENTE CERTAME.								
Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.								
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).								
Declaramos, sob as penalidades cabíveis, que somos empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3oda Lei Complementar n° 123/06. Caso se enquadre nessa condição.								
Data: 14 de maio de 2021								

be

U



FORTALEZA, 13 DE MAIO DE 2021

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
COMISSÃO DE PREGÃO
AC DO SR(A). PREGOEIRO(A) MARIA VANESSA LOURENÇO MENEZES

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1804.01/2021 - PMF/SRP/PE
DATA E HORA DE ABERTURA: 17/05/2021 ÀS 13H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1804.01/2021 PMF/SRP/PE, CUJO OBJETO É SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PELO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I -- PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS, TRIBUTOS, TAXAS, TARIFAS, E MOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES, SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CÍVEL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRANTE E/OU A TERCEIROS. GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06.

PRazo DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO ORDEM DE FORNECIMENTO

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESENTA) DIAS

Licitante 6

LOTE 09 - DIVERSOS (4)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE. TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM(T/ 210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C /100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
2	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO(T/210X297M M -1 XOCOR PAPEL AP75G-C/1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
3	FOLHA DE TRABALHO (T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP75G C / 1 OOFL ENTREGA PARCELADA	BLS	100	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
4	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS) ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
5	ITINERÁRIO DE TRABALHO (T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
6	LAUDO DE INSPEÇÃO(T/210X297MM-1XOCOR-PAPEL AP75G C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	100	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
7	LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH(T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	100	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
8	LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL(T/210 X 297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	300	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
9	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	100	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
10	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS (T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	400	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
11	M S-HIPERDIA(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	100	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
12	PARTOGRAMA(T/210 X 297 M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C /100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	50	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
13	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS(T/15X 21-4X4COR-PAPEL COUCHE 15G)ENTREGA PARCELADA	UND	55000	ATUAL GRAF	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 35.200,00	trinta e cinco mil e duzentos reais

14	PERINATAL AMBULATÓRIO(T/210X297M M -1 COR PAPEL AP75G C /100FLS)	BLS	50	ATUAL GRAF	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
15	PESQUISA ENTOMOLÓGICA(T/210X297M M-1 XOCOR-PAPEL AP75G C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	300	ATUAL GRAF	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
16	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	100	ATUAL GRAF	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
17	RELATÓRIO PM A2(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	50	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
18	RELATÓRIO SSA 2(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	50	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
19	RECEITUÁRIO MÉDICO(T/210X 150MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	10000	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 112.000,00	cento e doze mil reais
20	RECEITUÁRIO CONTROLADO(T/210X 100MM-1 COR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	1000	ATUAL GRAF	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
21	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL(T/210X 150MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	BLS	3000	ATUAL GRAF	R\$ 28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$ 86.400,00	oitenta e seis mil e quatrocentos reais
22	REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C /100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	30	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
23	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL(T/210X297M M -1 COR PAPEL AP75G -C /1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	120	ATUAL GRAF	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
24	RELATÓRIO A2 (T/2 10X 297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G C /100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	50	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
25	RELATÓRIO PM A2-Q T/210X297M M -1 COR-PAPEL AP75G C /1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	50	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
26	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO (T/210 X 297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	200	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
27	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL A P75G -C /1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	150	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
28	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	150	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
29	TERMO DE APREENSÃO/INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO/DEPÓSITO(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	30	ATUAL GRAF	R\$ 30,40	trinta reais e quarenta centavos	R\$ 912,00	novecentos e doze reais
30	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESISTERDIÇÃO(T/210X 297MM-1 XOCOR PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	30	ATUAL GRAF	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
31	TERMO DE INTIM AÇÃO(T/210X297M M -1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS	30	ATUAL GRAF	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 287.160,00	duzentos e noventa e sete mil, cento e sessenta reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE



CARTA PROPOSTA

À
Senhora Pregoeira,

1

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE 09 - DIVERSOS (4) *Licitante 3*

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM (T/210X297MM - 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
2	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
3	FOLHA DE TRABALHO (T/210X297MM 1 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	100	20,00 (vinte reais)	2.000,00 (dois mil reais)
4	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
5	ITINERÁRIO DE TRABALHO (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
6	LAUDO DE INSPEÇÃO (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	100	20,00 (vinte reais)	2.000,00 (dois mil reais)
7	LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH (T/210X297MM 1 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	100	20,00 (vinte reais)	2.000,00 (dois mil reais)
8	LAUDO P/SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	PRÓPRIA	BLOCO	300	20,00 (vinte reais)	6.000,00 (seis mil reais)

me

[Handwritten signature]

	(T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA					
9	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	100	20,00 (vinte reais)	2.000,00 (dois mil reais)
10	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	400	20,00 (vinte reais)	8.000,00 (oito mil reais)
11	MS-HIPERDIA (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	100	20,00 (vinte reais)	2.000,00 (dois mil reais)
12	PARTOGRAMA (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	50	20,00 (vinte reais)	1.000,00 (um mil reais)
13	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VÁRIAS CAMPANHAS (T/15X21 4X4 COR PAPEL COUCHE 115G) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	UNID	55.000	1,00 (um real)	55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)
14	PERINATAL AMBULATÓRIO (T/210X297MM 1 COR PAPEL AP75G C/100FLS)	PRÓPRIA	BLOCO	50	20,00 (vinte reais)	1.000,00 (um mil reais)
15	PESQUISA ENTOMOLÓGICA (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	300	20,00 (vinte reais)	6.000,00 (seis mil reais)
16	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	100	20,00 (vinte reais)	2.000,00 (dois mil reais)
17	RELATÓRIO PMA2 (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	50	20,00 (vinte reais)	1.000,00 (um mil reais)
18	RELATÓRIO SSA2 (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	50	20,00 (vinte reais)	1.000,00 (um mil reais)
19	RECEITUÁRIO MÉDICO (T/210X150MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	10.000	15,00 (quinze reais)	150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
20	RECEITUÁRIO CONTROLADO (T/210X100 MM 1 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	1.000	20,00 (vinte reais)	20.000,00 (vinte mil reais)
21	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (T/210X150MM 1X0	PRÓPRIA	BLOCO	3.000	20,00 (vinte reais)	60.000,00 (sessenta mil

[Handwritten initials]

						reais)
22	COR PAPEL AP75G C/100 FLS) REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	30	20,00 (vinte reais)	600,00 (seiscentos reais)
23	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL (T/210X297MM 1 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	120	20,00 (vinte reais)	2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais)
24	RELATÓRIO A2 (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	50	20,00 (vinte reais)	1.000,00 (um mil reais)
25	RELATÓRIO PMA2-C (T/210X297MM 1 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	50	20,00 (vinte reais)	1.000,00 (um mil reais)
26	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	200	20,00 (vinte reais)	4.000,00 (quatro mil reais)
27	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75 G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	150	20,00 (vinte reais)	3.000,00 (três mil reais)
28	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	150	20,00 (vinte reais)	3.000,00 (três mil reais)
29	TERMO DE APREENSÃO/ INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO/ DEPÓSITO (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	30	20,00 (vinte reais)	600,00 (seiscentos reais)
30	TERMO DE INTERDIÇÃO/ DESISTERDIÇÃO (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	30	20,00 (vinte reais)	600,00 (seiscentos reais)
31	TERMO DE INTIMAÇÃO (T/210X297MM 1X0 COR PAPEL AP75G C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	PRÓPRIA	BLOCO	30	20,00 (vinte reais)	600,00 (seiscentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 353.800,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 353.800,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS).

Handwritten signature and initials.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias corridos, a contar da data de recebimento da Ordem de Fornecimento.

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, sob as penalidades cabíveis, que somos MICROEMPRESA nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

12 de maio de 2021

Prefeitura Municipal de FORTIM

AOS CUIDADOS da (o) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM;

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

Lote: 10

item: 01

Especificação do Objeto: **TOTEM DE ACM(T/I ,50M-ALTURA-1 ,OOM-COMPIMENTO-O,1 OCM FORMATO CAIXA-DUAS FACES TODO REVESTIDO EM ACM 3MM E IMPRESSÃO DIGITAL - INSTALADO NO LOCAL(PSF)**

Marca própria

Validade da proposta : 60 dias (sessenta dias)

Valor unit de cada item: 9.000,00

Valor total: 180.000,00

PROPOSTA DE PREÇOS

lucitante 8

ITEM	ESPECIFICAÇÃO LOTE 10 - TOTEM	UNID	VR UNI	QDE	Fabricante	Marca	VALOR TOTAL
01	TOTEM DE ACM(T/I ,50M-ALTURA-1 ,OOM-COMPIMENTO-O,1 OCM FORMATO CAIXA-DUAS FACES TODO REVESTIDO EM ACM 3MM E IMPRESSÃO DIGITAL - INSTALADO NO LOCAL(PSF)	UNID	9.000,00	20	Própria	Própria	180.000,00
VALOR GLOBAL: CENTO E OITENTA MIL REAIS.							180.000,00

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL

Observações:

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



Licitante 9

CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

1. DO OBJETO

SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE 10 - TOTEM

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	Quant.	V. Und	V. Total
1	TOTEM DE ACM(T/1 ,50M-ALTURA-1,00M-COMPRI-MENTO-0,10CM FORMATO CAIXA-DUAS FACES TODO REVESTIDO EM ACM 3MM E IMPRESSÃO DIGITAL - INSTALADO NO LOCAL(PSF) (MARCA PRÓPRIA)	UND	20	R\$ 2.500,00	R\$ 50.000,00

VALOR TOTAL (Cinquenta Mil Reais): R\$ 50.000,00

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos

Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) dias

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaro, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

15 de Maio de 2021



Licitante 1



AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE1604.01/21-PMF

Prezado(s) Senhor(es)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº. 10.520. de 03 de Setembro de 2002, Lei nº. 8.666/93 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

CARTA PROPOSTA - LOTE 10

LOTE 10 - TOTEM								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	TOTEM DE ACM (T/1,50M-ALTURA-1,00 M-COMPRIMENTO-0,10 CM FORMATO CAIXA-DUAS FACES TODO REVESTIDO EM ACM 3MM E IMPRESSÃO DIGITAL - INSTALADO NO LOCAL(PSF)	PRÓPRIA	UNID	20	2.500,00	dois mil, quinhentos reais	50.000,00	cinquenta mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE 10 POR EXTENSO: (cinquenta mil reais)							50.000,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias contados da data de abertura do pregão.

Prazo de entrega: Conforme os termos do Edital.

Prazo de execução: Conforme os termos do Edital.

Forma de pagamento: Conforme os termos do Edital.

Modelo: Fornecido Pelo Cliente.

Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Declaramos haver recebido da Prefeitura o Edital e seus Anexos, estando ciente de suas normas e exigências, as quais aceito da forma como propostas.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviços.

Declaramos sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, que para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII, do art. 4º. da Lei Federal nº. 10.520, de 17/07/2002, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos no edital e seus anexos, para participação no presente certame licitatório.

Declaramos sob as penas da lei, que, que temos pleno conhecimento, de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente para participar da licitação que trata presente edital, foi elaborada de maneira independente pela empresa proponente.

Declaramos sob as penas da lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Declaramos sob as penas da Lei, que cumprimos os requisitos estabelecidos no Art. 3º. Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº. 11.488. de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, e que essa empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Declaramos que temos pleno conhecimento e aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de referencia deste edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Fortaleza, 08 de Maio de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 382
Pública

Licitante 4

CARTA PROPOSTA									
NUMERO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE									
Ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM/CE.									
OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.									
LOTE: 10 - TOTEM									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND.	QTDE	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$		
1	TOTEM DE ACM (T/ 1,50M - ALTURA - 100M - COMPRIMENTO - 0,10 CM FORMATO CAIXA-DUAS FACES TODO REVESTIDO EM ACM 3MM E IMPRESSÃO DIGITAL - INSTALADO NO LOCAL (PSF)	PRÓPRIA	UND	20	1.000,00	um mil reais	20.000,00	vinte mil reais	
VALOR TOTAL							R\$	20.000,00	
vinte mil reais									
PRAZO DE ENTREGA: Prazo de entrega dos bens conforme os termos do edital;									
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, APOS A ABERTURA DO PRESENTE CERTAME.									
Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.									
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).									
Declaramos, sob as penalidades cabíveis, que somos empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição.									
Data: 14 de maio de 2021									

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



FORTALEZA, 13 DE MAIO DE 2021

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
COMISSÃO DE PREGÃO
A/C DO SR(A). PREGOEIRO(A) MARIA VANESSA LOURENÇO MENEZES

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604,01/2021 - PMF/SRP/PE
DATA E HORA DE ABERTURA: 17/05/2021 ÀS 13H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 PMF/SRP/PE, CUJO OBJETO É SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PELO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I — PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS, TRIBUTOS, TAXAS TARIFAS, E MOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES, SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CÍVEL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06.

PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO ORDEM DE FORNECIMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESENTA) DIAS

Licitante 3

LOTE 10 - TOTEM								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE. TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	TOTEM DE ACM (71,50M-ALTURA-1,00M-COMPRIMENTO-0,1 OCM FORMATO CAIXA-DUAS FACES TODO REVESTIDO EM ACM 3MM E IMPRESSÃO DIGITAL. - INSTALADO NO LOCAL(PSE)	UND	20	ATUAL GRAF	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 8.000,00	oito mil reais

Licitante 7

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 385

CARTA PROPOSTA

Rubrica

Número do Pregão: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECCÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE

Lote: LOTE 10

Item: TOTEM

Especificação do Objeto: Constando toda especificação constante do Anexo I - TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

Marca: própria

Quantidade: 1 ITENS

Valor unitário de cada Item do lote (em R\$):

LOTE 10 - TOTEM

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTDE	MARCA	V. UNIT	Valor em Extenso	V. TOTAL	Valor em Extenso
1	TOTEM DE ACM (T/1.50M-ALTURA-1,00M- COMPRIMENTO-0,10CM FORMATO CAIXA- DUAS FACES TODO REVESTIDO EM ACM 3MM E IMPRESSÃO DIGITAL - INSTALADO NO LOCAL(PSF)	UND	20	Própria	R\$ 500,00	Quinhentos reais	R\$ 10.000,00	Dez mil reais
LOTE 10 - RS TOTAL						TOTEM	R\$ 10.000,00	Dez mil reais

Valor total do lote (em R\$): R\$ 10.000,00

Prazo de Entrega: 05 dias corridos após ordem de fornecimento.

Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 17/MAIO/2021

AC

u



FORTALEZA, 13 DE MAIO DE 2021

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
COMISSÃO DE PREGÃO
A/C DO SR(A). PREGOEIRO(A) MARIA VANESSA LOURENÇO MENEZES

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1804,01/2021 - PMF/SRP/PE
DATA E HORA DE ABERTURA: 17/06/2021 ÀS 13H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1804.01/2021 PMF/SRP/PE, CUJO OBJETO É SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PELO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I -- PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS, TRIBUTOS, TAXAS TARIFAS, E MOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES, SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CÍVEL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRANTE E/OU A TERCEIROS. GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06.

PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO ORDEM DE FORNECIMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESENTA) DIAS

Licitante 3

LOTE 11 - MATERIAL ADESIVO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE. TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 0,8)INSTALADO PAREDES E VIDROS E CARROS-INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	M²	1460	ATUAL GRAF	R\$ 46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 67.744,00	sessenta e sete mil, setecentos e quarenta e quatro reais
2	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 440G)ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/CORDÃO E PONTEIRAS	M²	680	ATUAL GRAF	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 38.080,00	trinta e oito mil e oitenta reais
3	ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICRO ÔNIBUS 25M T2)INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	UND	12	ATUAL GRAF	R\$ 1.284,00	mil duzentos e sessenta e quatro reais	R\$ 15.168,00	quinze mil, cento e sessenta e oito reais
4	ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICRO ÔNIBUS 15MT2)INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	UND	12	ATUAL GRAF	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais	R\$ 9.408,00	nove mil, quatrocentos e oito reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 110.400,00	cento e trinta mil e quatrocentos reais

Licitante 10

CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

1. DO OBJETO

SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE 11 - MATERIAL ADESIVO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	Quant.	V. Und	V. Total
1	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 0,8)INSTALADO: PAREDES E VIDROS E CARROS-INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO (MARCA PRÓPRIA)	M ²	1.460	R\$ 60,00	R\$ 87.600,00
2	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 440G)ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/CORDÃO E PONTEIRAS (MARCA PRÓPRIA)	M ²	680	R\$ 60,00	R\$ 40.800,00
3	ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICRO ÔNIBUS 25MT2)INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO (MARCA PRÓPRIA)	UND	12	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00
4	ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICRO ÔNIBUS 15MT2)INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO (MARCA PRÓPRIA)	UND	12	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00
VALOR TOTAL (Cento e Oitenta e Oito Mil e Quatrocentos Reais):					R\$ 188.400,00

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos

Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) dias

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaro, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

15 de Maio de 2021



Licitante 5

CARTA PROPOSTA

NUMERO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

Ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM/CE.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

LOTE: 11 - MATERIAL ADESIVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND.	QTDE	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 0,8) INSTALADO: PAREDES E VIDROS E CARROS-INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	PRÓPRIA	M2	1.460	85,00	oitenta e cinco reais	124.100,00	cento e vinte e quatro mil e cem reais
2	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 440G) ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/CORDÃO E PONTEIRAS	PRÓPRIA	M2	680	85,00	oitenta e cinco reais	57.800,00	cinquenta e sete mil, oitocentos reais
3	ENVELOPAMENTO DE CARRO (TIPO MICRO ÔNIBUS 25MT2) INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	PRÓPRIA	UND	12	2.125,00	dois mil, cento e vinte e cinco reais	25.500,00	vinte e cinco mil, quinhentos reais
4	ENVELOPAMENTO DE CARRO (TIPO MICRO ÔNIBUS 15MT2) INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	PRÓPRIA	UND	12	2.125,00	dois mil, cento e vinte e cinco reais	25.500,00	vinte e cinco mil, quinhentos reais
VALOR TOTAL							R\$	232.900,00

duzentos e trinta e dois mil, novecentos reais

PRAZO DE ENTREGA: Prazo de entrega dos bens conforme os termos do edital;

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, APOS A ABERTURA DO PRESENTE CERTAME.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, sob as penalidades cabíveis, que somos empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição.

Data: 14 de maio de 2021

me

U

Prefeitura Municipal de FORTIM

AOS CUIDADOS da (o) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM;

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

Lote: 11

item: 1,2,3 E 4

Especificação do Objeto: **CONFEÇÃO E APLICAÇÃO DE ADESIVOS EM PAREDES, VIDROS, CARROS, E IMPRESSÃO E CONFEÇÃO DE LONAS COM ACABAMENTO EM ILHOES OU BASTÃO MAIS CORDÃO E PONTEIRAS. IMPRESSÃO DIGITAL - INSTALADO NO LOCAL(PSF) INSTALAÇÃO NA SEDE DO ORGÃO.**

Marca própria

Validade da proposta : 60 dias (sessenta dias)

Valor unit de cada item: 9.000,00

Valor total: 180.000,00

PROPOSTA DE PREÇOS

Licitante 9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO LOTE 11 – MATERIAL ADESIVO	UNID	VR UNI	QDE	Fabricante	Marca	VALOR TOTAL
01	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 0,8)INSTALADO:PAREDES E VIDROS E CARROS-INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	M2	110,00	1460	Própria	Própria	160.600,00
02	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 440G)ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/CORDÃO E PONTEIRAS	M2	110,00	680	Própria	Própria	74.800,00
03	ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICRO ÔNIBUS 25MT2)INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	UNID	3.200,00	12	Própria	Própria	38.400,00
04	ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICRO ÔNIBUS 15MT2)INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	UNID	2.500,00	12	Própria	Própria	30.000,00
VALOR GLOBAL: TREZENTOS E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS.							303.800,00

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
F. S. 389
R. ONICA

Observações:

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

me

e

de

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FIS 390
R. Pinheiro

AO
 PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE1604.01/21-PMF

Prezado(s) Senhor(es)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº. 10.520. de 03 de Setembro de 2002, Lei nº. 8.666/93 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

CARTA PROPOSTA - LOTE 11

LOTE 11 - MATERIAL ADESIVO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 0,8) INSTALADO:PAREDES E VIDROS E CARROS-INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	PRÓPRIA	M2	1.460	200,00	duzentos reais	292.000,00	duzentos e noventa e dois mil reais
2	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 440G)ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/CORDÃO E PONTEIRAS	PRÓPRIA	M2	680	120,00	cento e vinte reais	81.600,00	oitenta e um mil, seiscentos reais
3	ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICROÔNIBUS 25 MT2) INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	PRÓPRIA	UNID	12	5.000,00	cinco mil reais	60.000,00	sessenta mil reais
4	ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICROÔNIBUS 15MT2) INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	PRÓPRIA	UNID	12	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais	28.800,00	vinte e oito mil, oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 11 POR EXTENSO: (quatrocentos e sessenta e dois mil, quatrocentos reais)							462.400,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 462.400,00 (quatrocentos e sessenta e dois mil, quatrocentos reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias contados da data de abertura do pregão.

Prazo de entrega: Conforme os termos do Edital.

Prazo de execução: Conforme os termos do Edital.

Forma de pagamento: Conforme os termos do Edital.

Modelo: Fornecido Pelo Cliente.

Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Declaramos haver recebido da Prefeitura o Edital e seus Anexos, estando ciente de suas normas e exigências, as quais aceito da forma como propostas.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de

pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviços.

Declaramos sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, que para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII, do art. 4º. da Lei Federal nº. 10.520, de 17/07/2002, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos no edital e seus anexos, para participação no presente certame licitatório.

Declaramos sob as penas da lei, que, que temos pleno conhecimento, de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente para participar da licitação que trata presente edital, foi elaborada de maneira independente pela empresa proponente.

Declaramos sob as penas da lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Declaramos sob as penas da Lei, que cumprimos os requisitos estabelecidos no Art. 3º. Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº. 11.488. de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, e que essa empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Declaramos que temos pleno conhecimento e aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de referencia deste edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Fortaleza, 08 de Maio de 2021.



A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'M' followed by a flourish.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'S' followed by a flourish.

A handwritten mark or signature at the bottom right of the page, resembling a stylized 'J' or 'C'.